

YEŞİLOĞLU EKMEK FIRINI "ŞOK KAMPANYA"

2 kg'lık Vakfıkebir Ekmeği ~~125 TL~~ yerine **90 TL**

Mustafa YEŞİL - Kemaliye Mahallesi Merve Sokak Tel: 0462 841 35 01-0534 763 55 41-VAKFIKEBİR

Büyükkliman Postası

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

FIYATI: 6,5 ₺ (KDV DAHİL)

YIL : 22

SAYI: 1205

Kentimizin sakini
değil, sahibi
olalım.

Bu gazete Basın
Ahlak İlkeleri'ne
uymayı taahhüt
eder.

29
NİSAN
2025
SALI

BÜYÜK KLİMAN GAZETESİ
0 462 841 56 00
0 533 419 53 15

DAVETİYE **MATBU İŞLER**
BROSÜR / AFİŞ **KARTON ÇANTA**
MAGNET **ISLAK MENDİL**
PROMOSYON ÜRÜNLERİ
PARTİ AFİŞLERİ

Kemaliye Mahallesi P.T.T. Arkaşı Deniz Sokak No: T/4 Zemin Kat
VAKFIKEBİR / TRABZON



BAŞKAN KOÇAL KOLTUĞUNU DEVRETTİ!

■ 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla, Vakfıkebir Kemaliye Adnan Demirtürk İlkokulu 4. sınıf öğrencisi Evranur Hacifettahoğlu, Okul Müdürü Rahmi Durmuş ve sınıf Öğretmeni Serap Bayraktar ile birlikte Vakfıkebir Belediye Başkanımız Fuat Koçal'ı makamında ziyaret ettiler.

■ Mehmet Bülent ALP 3TE



BEĞTAŞ İLETİŞİM HİZMETE AÇILDI

■ Vakfıkebir ilçesi Kemaliye Mahallesi 14 Şubat Kurtuluş Caddesinde, Furkan Beğtaş tarafından 'BEĞTAŞ İLETİŞİM' isimli yeni iş yeri hizmete açıldı.

■ SADIK AYDIN 3TE

İLÇEMİZE GALERİCİLER SİTESİ KURULACAK

Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, ilçemizde faaliyet gösteren araç galerisi işletmecileri ile bir araya gelerek, Vakfıkebir'imize kurulması planlanan galericiler sitesi ile ilgili istişarelerde bulundular.



DÜNYA ÇOCUKLARINA ARMAĞAN EDİLEN TEK BAYRAM 23 NİSAN'I COŞKUyla KUTLADIK



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı tüm yurttan olduğu gibi Vakfıkebir'de de düzenlenen törenle kutlandı.

■ İlk tören Hükümet Konağı önündeki Atatürk Anıtına İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın tarafından çelenk sunma töreni ile başlayan kutlama programı İlçe Stadyumunda devam etti. İlçe Stadyumundaki tören Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunmasından sonra günün anlam ve önemini belirten konuşmayı İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın yaptı. ■ Mehmet Bülent ALP 2'DE

■ Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, ilçemizde faaliyet gösteren araç galerisi işletmecileri ile bir araya gelerek, Vakfıkebir'imize kurulması planlanan galericiler sitesi ile ilgili istişarelerde bulundular. Vakfıkebir ilçemizde yapılması planlanan Galerici Sitesi için belediye başkanı Sayın Fuat Koçal'ın yoğun gayretleri ile çözüme aşamasına yaklaşıyor. Belediye Başkanı Fuat Koçal, "İlçemizde faaliyet gösteren galerici esnaflarımızla bir araya geldik. Galerici esnaflarımız bizlerden uygun bir bölgede "Galerici Sitesi" kurulması yönünde talepleri oldu. Bizlerde Belediye olarak gerekli girişimleri ve görüşmeleri yaparak uygun bir bölgeye galecilerimiz için site yapmayı planlıyoruz. ■ SADIK AYDIN 2'DE

VAKFIKEBİR BİLİM VE SANAT MERKEZİNDEN BÜYÜK BAŞARI



■ Sadık AYDIN 2'DE

YENİ EVLENECEKLERE MÜJDE

ŞOK KAMPANYA

KİNA-NİŞAN DÜĞÜN KAFE BÖLÜMÜ

20.000 TL 30.000 TL 10.000 TL

0546 628 00 61

Mutluluğa
hizmet ediyoruz.



AĞASAR'DAN BÜYÜKLİMAN'A


BAKIŞ
Mustafa
ÖZCAN
İlçemiz Acı, Coşku ve Açık Hava Toplantısına Tanık Oldu

Değerli okuyucularımız her hafta bir başka güncel konuyu gündeme alarak bazı değerlendirmeler bulunarak siz değerli okuyucularımıza gerek web sayfalarımızdan ya da yazılı olarak haftada 2 defa yayınlanan Yazılı Basın olan Gazetemizin bize ayrılan kısmında siz değerli okuyucularımıza bir şeyler anlatmaya gayret gösterdiğimiz inaniyorum.

Geçtiğimiz hafta sonunda Şalpa-zarı İlçe merkezindeki bir düğün merasimine katılım sağlayarak ardından da ikamet ettiği evine dönüş yolunda Gündün Muhtarı Mustafa Diner & amcaoğlu Mehmet Diner içinde bulundukları aracın yaptıkları kazanın ardından ailenin arama kurtarma ekibi-ne yapılan ihbar sonrasındaki aramlarda ortaya çıkmıştı.

Bu kazanın sonrasında 2 babadan 7 evlat yetim kaldı; Yaşanan olumsuz acı olayın ardından cenazede adeta göz yaşı sel oldu aktı. İçinde bulunduğumuz hafta başından itibaren ilçemize bağlı bulunan 30 mahallede neredeyse her köyde bir vefat haberlerini duyduk. Günümüzde sosyal medya iletişim araçları sayesinde artık Dünya avucumuzda olduğundan her an yer yerden bilgiye sahip oluyoruz.

Deprem Yine Kendini Hatırlattı; Yurdumuz ara ara yıkıcı depremler ile bizleri üzüyor. Geçtiğimiz hafta içinde deprem İstanbul açıklarında 6.2 ile yine kendini hatırlattı.

Başkan Genç İlçemizde Açık Hava Toplantısında İlçe Halkını dinledi; Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç tarafından "Vatandaş Soruyor Başkan Cevaplıyor" programı yapıldı. Şalpa-zarı Ses Medya Grubu olarak Başkan Genç'in programının tamamını Gazetemizin sosyal medya sayfasından anlık olarak canlı olarak yayınladık. Halk soruyor Başkan Cevaplıyor programında biliyorsunuz bu tür programlar canlı yayınlandığından istenmeyen olaylara da maruz kalabiliyor. Çok şükür Şalpa-zarı İlçemizde bu tür sıkıntı olmayışı hepimizi sevindirdi. Başkan Genç'in Şalpa-zarı Halkının sorunlarını bire bir dinlediğinde ilçede faaliyet gösteren bazı siyasi parti Başkanlarında bu demokratik söz alanında yer alması sunuma bir başka renk kattı. Tabi bu arad yayınladığımız sosyal medya üzerinden bize izleyicilerimiz tarafından bazı sorular yönlendirildi bizde bu soruları Büyükşehir Belediye Başkanına arz etmezin ardından başkan da gerekli açıklamalarda bulundu.

23 Nisan'ı İlçemizde Coşkuyla Kutladık; Öncelikle 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını tebrik ederek başlamak istiyorum. Dünya Çocuklarına Armağan Edilen Tek Bayram 23 Nisan'ı Coşkuyla Kutladık. Cumhurbaşkanı başta olmak üzere bütün kurumlar görevlileri 23 Nisan çocuklarına dvettiler. Bu arad Şalpa-zarı İlçemiz genelinde de geçmiş yıllara oran ile bu yıl 2024-2025 eğitim öğretim yılı 23 Nisan kutlamaları Taşradaki okullar ve İlçe merkezindeki okullarda bazı unutulmuş olan bayram coşkusunun yapıldığına da tanıklık yapmış olduk.

Bu duygu ve düşünceler i, le bize ayrılan köşemizi yine fazlasıyla doldurduğumuza inanarak haftay bir başka güncel konuda görüşmek üzere

İLCEMİZE GALERİCİLER SİTESİ KURULACAK

Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, ilçemizde faaliyet gösteren araç galerisi işletmecileri ile bir araya gelerek, Vakfıkebir'imize kurulması planlanan galericiler sitesi ile ilgili istişarelerde bulundular.



DÜNYA ÇOCUKLARINA ARMAĞAN EDİLEN TEK BAYRAM 23 NİSAN'I COŞKUyla KUTLADIK

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı tüm yurttan olduğu gibi Vakfıkebir'de de düzenlenen törenle kutlandı.



■ MEHMET BÜLENT ALP

İlk tören Hükümet Konağı önündeki Atatürk Anıtına İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın tarafından çelenk sunma töreni ile başlayan kutlama programı İlçe Stadyumunda devam etti. İlçe Stadyumundaki tören Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunmasından sonra günün anlam ve önemini belirten konuşmayı İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın yaptı. Müdür Altın konuşmasında şunları söyledi; "Bugün, milletimizin hür iradesiyle tarih sahnesine attığı en güçlü adımlardan biri olan Türkiye Büyük Millet Meclisinin açılışının 105. yıl dönümünü ve dünyada eşi benzeri olmayan bir bayramı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı, büyük bir coşku ve gururla idrak ediyoruz. Hepimizin bayramı kutlu olsun.

Bu özel günde, cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, millî egemenliğimizin kazanılmasında emeği geçen tüm kahramanlarımızı rahmet, minnet ve saygıyla anıyorum. 23 Nisan, sadece bir tarih değil; bağımsızlığımızın ve millet iradimizin çocuklarımızla birlikte büyümesinin bayramıdır; tüm dünya çocuklarına armağan edilen tek bayramdır, barışa, kardeşliğe ve geleceğe umutla bakmak ve bunu tüm dünya için dilemektir. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk "Küçük hanımlar, küçük beyler! Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı, bir baharın aydınlığısınız. Memleketi asil aydınlığa boğacak olan sizsiniz." diyerek bizlere fikri hür, vicdani hür, irfanı hür bireyler yetiştirmede rehber olmuştur. Sevgili çocuklar, Sizler, TBMM'nin temellerini atan o büyük ruhun mirasçısıdır. Sizler ne kadar donanımlı ve bilinçli bireyler olarak yetişerseniz, ülkemiz de o kadar güçlü ve aydınlık bir geleceğe sahip olur. Sizlerin gözlerindeki umut, yüreklerinizdeki cesaret ve merhamet ile damarlarınızdaki asil kan bizlerin en büyük ilham ve güven kaynağıdır.

Sizler, Türkiye Yüzyılı'na damga vuracak bir neslin şanslı Türk evlatlarıdır. Sizi merak eden, keşfeden, düşünen ve üreten bireyler olarak yetişmeniz için yeni bir eğitim sürecini sizlerle birlikte yürütüyoruz. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile adalet, hikmet, merhamet, iyilik, doğruluk, çalışkanlık, faydalı olmak ve güzellik gibi değerler üzerinde yükselen bir medeniyet mirasına sahip olan milletimiz; Türkiye Yüzyılı'nda eğitim adına kararlı adımlarla geleceğe hazırlanmaktadır. Türk eğitim sistemi bütün ideolojilerin üstünde millî bir şahsiyetin oluşumuna katkı sağlamak ve millî bilince sahip şahsiyetlerden oluşan bir toplum oluştur-

abilmek adına ahlaklı, erdemli; milleti ve insanlık için iyi, doğru, faydalı ve güzel olanı yapmayı ideal edinmiş bilge nesilleri hedefler. Ayrıca eleştirel düşünen, problem çözen, karar veren, mesuliyet ve ölümlü sahibi; yalnızca medeniyete uyum sağlamakla yetinmeyip etkin olarak medeniyet kurucusu ve geliştiricisi nesiller yetiştirmek de eğitim sistemimizin ilkelere arasındadır. Bu doğrultuda Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli medeniyetimizin üzerine inşa edildiği temel kavramlar olan akliselim, kalbi selim ve zevkiselim nesiller yetiştirmek için madde-mana, akıl-duygu, nefis-vicdan, insan-toplum ve zaman-mekân dengesini gözetir. Bu modelle birlikte sizler; sadece bilgiyle değil, aynı zamanda ahlaki manevi insani değerlerle büyüyecek, kendi yeteneklerinizi keşfedecek milletimizin geçmiş kadim medeniyetini geleceğe taşıyacak asil Türk evlatlarıdır.

Kıymetli Velilerimiz, Ayrıca bu yıl, devletimizce "Aile Yılı" olarak ilan edildi. Biz biliyoruz ki sevgi, saygı, sorumluluk ve iyilik gibi, insanı insan yapan en temel değerler, önce ailede öğrenilmeye başlanır. Ailemiz, ilk rehberimizdir. Bu nedenle, hem okulda hem evde daha güçlü bağlar kurmaya, ailemizle daha çok vakit geçirmeye ve çocuklarımızın kendini değerli hissetmesine daha çok özen göstereceğiz. Unutmayın sevgiyle büyüyen bir çocuk, umutla bakan bir dünyayı inşa eder.

Bu vesileyle, bu anlamlı günde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, bu vatan uğrunda can veren tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor; çocuklarımız için neşenin, umudun ve huzurun giderek arttığını görecekle nice bayramlar diliyorum. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımız kutlu olsun!

Tören Büyükliman İlkokulu öğrencilerinin kemençe eşliğinde sunduğu "yol havası" rond gösterisinden sonra öğrenciler tarafından şiirler okundu. Hafta içi yapılan yarışmalarda dereceye giren öğrencilere madalya ve hediyeleri verildi. Mustafa Turupçu Gençlik Merkezi ve Halk Eğitim Merkezi halk oyunları ekipleri gösterilerini sundu..

■ SADIK AYDIN

Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, ilçemizde faaliyet gösteren araç galerisi işletmecileri ile bir araya gelerek, Vakfıkebir'imize kurulması planlanan galericiler sitesi ile ilgili istişarelerde bulundular.

"GALERİCİLER SİTESİ ÇÖZÜLME AŞAMASINA YAKLAŞIYOR"

Vakfıkebir İlçemizde yapılması planlanan Galerici Sitesi için belediye başkanı Sayın Fuat Koçal'ın yoğun gayretleri ile çözümler aşamasına yaklaşıyor. Belediye Başkanı Fuat Koçal, "İlçemizde faaliyet gösteren galerici esnaflarımızla bir araya geldik. Galerici esnaflarımız bizlerden uygun bir bölgede "Galerici Sitesi" kurulması yönünde talepleri oldu. Bizlerde Belediye olarak gerekli girişimleri ve görüşmeleri yaparak uygun bir bölgeye galecilerimiz için site yapmayı planlıyoruz. Amacımız Vakfıkebir ilçemizde güzel bir eser bırakmak istiyoruz. Galerici sitesi ilk göreve başladığım günden beri düşüncemde olan bir proje. Bunu hep birlikte hayata geçireceğiz İNŞALLAH. Bu doğrultuda galerici esnaflarımız ile bir araya gelerek fikir alışverişinde bulunduk. Kendilerine duyarlı yaklaşımlarından dolayı teşekkür ediyorum dedi."

"MEVLAM YAR VE YARDIMCISI OLUR İNŞALLAH"

Vakfıkebir Galerici Sitesi Dernek Başkanı Erol Aktaş, Galerici Sitemiz için Belediye Başkanımız Sayın Fuat Koçal'ın yoğun gayretleri ile çözümler aşamasına yaklaşıyor. Sayın Fuat Koçal Galerici Sitesi projesinin son durumu ile ilgili galerici esnafları ile bir araya gelerek fikir alışverişinde bulunduk. Esnaflarımızın sorunlarını dinledi. Başkanımız Sayın Fuat Koçal ile samimi bir toplantı oldu. Başkanımızın da belirlediği gibi Amacımızın Vakfıkebir'e güzel bir eser bırakmak. Başkanımız zaten göreve başladığı günden beri Galerici sitesi ile ilgili projesi var. Bunu hep birlikte hayata geçireceğiz İNŞALLAH. Dernek Başkanı Erol Aktaş, Sayın Başkanımız Fuat Koçal çözümler üretme anlamında çok gayretli ve sorunlarımızı dinliyor. Bize yardımcı olma anlamında çalışmalar yapıyor. Galerici esnaflarımızda site yapılması noktasında çok istekli. Başkanımıza arkadaşlarımız adına teşekkür ediyorum. Bu süreci başkanımız ile galerici arkadaşlar ile istişare ve el birliği ile yürütüyoruz. Galerici arkadaşlarımız ile başkanımızın bu sorunu çözeceğine inanıyoruz. MEVLAM yar ve yardımcısı olur İNŞALLAH dedi."



VAKFIKEBİR BİLİM VE SANAT MERKEZİNDEN BÜYÜK BAŞARI

■ SADIK AYDIN

Vakfıkebir Bilim ve Sanat Merkezi TÜBİTAK tarafından bu yıl 19. su düzenlenen 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Biyoloji dalında birinci oldu.

Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileri Ceren DİLLİ ve Zeynep Su ÖZTAN, Fen Bilimleri öğretmeni Mahmud Tuğrul İLKBAHAR rehberliğinde "Yapay Zeka Destekli Kuş Yuvası" projesi 7 - 10 Nisan tarihlerinde Rize'de düzenlenen Erzurum bölge sergisinde birinci oldu. Ankara'da düzenlenecek olan Türkiye Finallerinde öğrencilerimize başarılar diliyoruz.

Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1205
Tarih : 29.04.2025

Büyükliman
Postası
Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHAİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com
EDİTÖR
Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU
0 533 768 88 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00
CARŞİBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95
BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAC
VAKFIKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP
ŞALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN DÜRÜ : HAFTALIK
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917
YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemalye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfıkebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyuklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20
İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL
1/4 Reklam.....2.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL
Kongre.....1.000 TL
Zayı.....250 TL





Başkan Koçal Koltuğunu Devretti!

Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, sembolik olarak koltuğunu Minik Evranur Hacifettahoğlu'na devretti.



■ MEHMET BÜLENT ALP

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla, Vakfikebir Kemaliye Adnan Demirtürk İlkokulu 4. sınıf öğrencisi Evranur Hacifettahoğlu, Okul Müdürü Rahmi Durmuş ve sınıf Öğretmeni Serap Bayraktar ile birlikte Vakfikebir Belediye Başkanımız Fuat Koçal'ı makamında ziyaret ettiler. Başkanımız Fuat Koçal Evranur Hacifettahoğlu'na başkanlık koltuğunu devretti. Başkan Hacifettahoğlu, dünyada çocukların savaşlar nedeniyle ölmemesi gerektiğinin altını çizdi. Başkanlık koltuğuna oturan, Evranur Hacifettahoğlu ilçemizde çocuk oyun parkları, spor alanları ve sosyal alanlar yapılmasını istedi. Ayrıca İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü koltuğunda oturan Cumhuriyet İlkokulu Öğrencisi Belinay Türköl ile telefonda görüşerek talep ve isteklerini dinledi.

23 Nisan Ulusal ve Egemenlik Bayramının dünyada çocuklara armağan edilen tek bayram olduğuna dikkat çeken Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal ise geleceğin liderlerinin bugünün hayal kuran çocuklarından çıkacağını ifade ederek, "Sizler ülkemizin yarınlarısınız. Ecdadımızın bizlere emanet ettiği vatanımızı ve sahip olduğumuz tüm makamları, çocuklarınıza emanet edeceğiz. Makamımız veya görevimiz her ne olursa olsun milli ve manevi değerlerimizi koruyarak işimizi en iyi şekilde yapmalı, bizden sonra gelecek olan nesillerimize güçlü bir Türkiye bırakmak için canla başla çalışmalıyız."

Kullanım hakkını aldığımız sahil dolgu alanımızda; açık pazaryeri, otopark, restoranlar, kafeler, çocuk bahçesi, Gülbahar Hatun Parkı, açık spor alanları, basketbol, voleybol, tenis ve futbol oynama alanları, oturma grupları, açık stant alanı, dijital ekranlı cam fanus, çay bahçesi ve sosyal alanlar bulunacak. Dolayısıyla Evranur Başkanımızın isteklerini yerine getirmiş olacağız. Bu vesileyle; tüm çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyorum" dedi.



VAKFIKEBİR'İN BAYAN KAYMAKAMI

■ MEHMET BÜLENT ALP

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla ülke genelinde olduğu gibi ilçemizde de temsili olarak mülki ve idari amirlerden bazıları koltuklarını geleceğimizin teminatı olan gençlere bıraktılar. Gençler icraatları yüzleri güldürdü.

Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan koltuğunu sembolik olarak ilk kez bayan kaymakam olarak Büyükliman İlköğretim Okulu 3.sınıf öğrencisi Mina Nisa Şafak'a devretti.

Kaymakamlık makamında gerçekleşen temsili devir teslim töreninde minik kaymakam Mina Nisa Şafak, öncelikle okullarının önüne minik futbol sahası yaptırılması için ilçe spor müdürlüğüne talimatlar verdi. Özel olan trafik eğitim pistine gezdiğini ve ilçenin belli yerine eğitim pisti yaptırılarak öğrencilerin eğitimine katkı sağlanmasını istedi. Ayrıca okul çevrelerinde oyun ve yeşil alan kalmadığından muzdarip olduklarını ifade etti. Mahallelerine oyun parkları istedi. Oyun parklarına vatandaşların zarar vermemesi yönünde sitemlerini dile getirdi. İlçe genelinde araç parkı yasağı için İlçe Emniyet Müdürlüğü aranarak araç park yasağı için uyarı ve cezai işlemlerin başlaması için talimatlar verdi. "Tüm çocukların mutlu, huzurlu ve eşit şartlarda yaşayabileceği bir dünya diliyorum" ifadelerini kullandı.

Kaymakam Dr. Uzan ise konuşmasında, "Bugün koltuğumuzu geleceğin yöneticilerine devretmenin gururunu yaşıyoruz. 23 Nisan, sadece bir bayram değil; çocuklara verilen değer ve güvenin en güzel göstergesidir" dedi.

Programda Okul Müdürü Mustafa Yıldırım ve öğretmen Leyla Şafak'ta eşlik ettiler. .

BEKTAŞ İLETİŞİM HİZMETE AÇILDI

Vakfikebir ilçesi Kemaliye Mahallesi 14 Şubat Kurtuluş Caddesinde, Furkan Bektaş tarafından 'BEKTAŞ İLETİŞİM' isimli yeni iş yeri hizmete açıldı.



■ SADIK AYDIN

Vakfikebir ilçesi Kemaliye Mahallesi 14 Şubat Kurtuluş Caddesinde, Furkan Bektaş tarafından 'Bektaş İletişim' isimli yeni iş yerinin açılışına Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, Vakfikebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam, Vakfikebir Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Hasan Topaloğlu, AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Uzun, MHP İlçe Başkanı Mustafa Aynacı, Belediye Meclis Üyeleri, Önceki dönem Belediye Başkanı Muhammet Balta, Mahalle Muhtarları, esnaf ve vatandaşlar katıldı.

"BOL BEREKETLİ KAZANÇLAR DİLEDİLER"

Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal ve Vakfikebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam, açılış töreninde yaptıkları konuşmalarda ilçemize yeni iş yerlerinin açılıyor olmasından duydukları memnuniyeti dile getirerek, sokaklarımızın modern bir yapıya kavuşması ile birlikte, genç girişimci kardeşlerimizin de bu sokaklar üzerinde bulunan dükkanlara modern şekilde birer işyeri açmaları ilçemiz adına sevindirici bir gelişmedir. 2025 yılı itibarıyla ilçemizde genç girişimci arkadaşlarımız tarafından ilçe halkının hizmetine yeni işyerleri açıldı. İstihdama ve ülke ekonomisine katkı değer anlamında da büyük bir katkı sunuyorlar. Genç kardeşlerimizi bu anlamda tebrik ediyor, kutluyoruz. Genç girişimci kardeşimiz Furkan Bektaş güzel bir işyeri açtığı ve halkımızın hizmetine sunduğu için tebrik ediyoruz. Başkanlar Koçal ve Sağlam; Kemaliye Mahallesi 14 Şubat Kurtuluş Caddesinde çağın gereksinimi ve vazgeçilmez iletişim sektöründe bir işletmenin



açılışını gerçekleştirdiklerinden dolayı mutluluklarını ifade ettiler. Burada yapılan alışverişlerin tüketiciler açısından ve işletme sahipleri açısından kazançlı olmasını temenni ederek işletmenin ilçeye hayırlı uğurlu olmasını dilediler. Günümüz iletişim çağıdır. İşletmenin bölge halkına hayırlı uğurlu olmasını işletme sahiplerine de bol kazanç sağlaması dileğiyle işletmenin açılışını gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Genç kardeşimizin işlerinin hayırlı ve bol bereketli olmasını diliyoruz. Bu güzel işyerimizin ilçemize ve kendilerine hayırlı olması dileklerimizle saygılarımızı sunuyoruz dediler."

BEKTAŞ İLETİŞİM sahibi Furkan Bektaş ise, işyerimizin bölgemize ve ilçemize hayırlı olmasını diliyorum. Açılış törenimize katılarak bizleri mutlu edip yalnız bırakmayan tüm katılımcılara teşekkür ediyorum dedi.





COSKUYLA KUTLADIK

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı yurdun dört bir yanında olduğu gibi Beşikdüzü ilçesinde de törenlerle kutlandı.

■ AHMET SARAÇ

İk tören Doğu Gözaçan Kültür Parkı'ndaki Atatürk anıtına İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından çelenk konulması, saygı duruşu, İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. İlçe Stadyumundaki program saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından İlçe Kaymakamı Ferhat Vardar, Belediye Başkanı B.Cahit Erdem öğrencilerin ve halkın bayramını kutladılar.

“DÜNYADA ÇOCUK BAYRAMI OLAN TEK ÜLKİYİZ”

Milli Eğitim Müdürü Ziya Durmuş, günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı. Durmuş konuşmasında, “Bugün 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı. Tabi bize bunu armağan eden başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, meclisimizin açılışı, tarihimizin dönüm noktası. Bu anlamlı günün bizim için önemli olan

çocuklara armağan etmesi. Dünyada çocuk bayramı olan tek ülkeyiz” dedi.

Törende okul öncesi grupların, Merkez ilkokulu, Akkese ilkokulu, Şahit Öğretmen Gürhan Yardım Okulu ve Çeşmeönü ilkokulu gösterileri gerçekleştirildi. Geleneksel çocuk oyunlarından çuval yarışı ve halat çekme yarışları yapıldı. Halkoyunları gösterilerinin bitiminde ilçede yapılan dart, resim, masa tenisi yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri verilmesiyle ardından tören yürüyüşü ile program sona erdi. Kaymakam Ferhat Vardar tarafından ödülleri verilmesiyle program sona erdi. Törene Beşikdüzü Kaymakamı Ferhat Vardar, Belediye Başkanı Burhan Cahit Erdem, Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Müdürü Ertuğrul Karoğlu, siyasilere, daire amirleri ve bayramı büyük ilgi gösteren vatandaşlar katıldılar.



23 NİSAN EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI ...

Beşikdüzü'nün evladı eğitimci emekli yazar Harun Kara'nın 23 Nisan ŞİİRİ

23 Nisan 1920, Türk milletinin iradesini temsil eden Türkiye Büyük Millet Meclisi' nin açıldığı ve Türk Milletinin egemenliğini ilan ettiği tarihtir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 23 Nisan 1924'te 23 Nisan gününün 'Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı' olarak kutlanmasına karar vermiştir.

Bugün, bir milletin kaderini kendi elleriyle yazdığı, umudun ve özgürlüğün filizlendiği o anlamlı günün, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 105. yıl dönümünü kutluyoruz. Aynı zamanda, dünyada sadece çocuklara armağan edilen tek bayram olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı, yüreklerimizde taşıdığımız coşku ve sevinçle karşılıyoruz.

Milletçe iki Bayramı Birlikte büyük bir coşkuyla şenliklerle Kutluyoruz

Bu kutlu günde, bizlere bağımsız bir vatan, onurlu bir gelecek ve aydınlık yarınlar bırakan başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm kahramanlarımızı rahmetle, minnetle ve sonsuz bir saygıyla anıyoruz...

Kalplerinde sevgi, gözlerinde umut taşıyan tüm çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı en içten duygularıyla kutluyorum ...

Türkiye  de bütün dünya çocukları el ele tutuşmuşlar, sevgiyle ,barış içinde şenlikler yapıyorlar. Çocuklar gibi büyüklere de , Sevgi barış dostluk ve kardeşliğin yaşandığı özgür bir dünya diliyorum.

23 Nisan Egemenlik ve çocuk

Bayramınız kutlu olsun... ÇOCUKLAR ; Dünya sizinle , siz varsınız diye daha da güzel....

HARUN KARA
Eğitimci-
Yazar-Şair



EVLATAN BABAYA SON BAKIŞ

■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon Şalpaazarı İlçesine bağlı Üzümlü mahallesi sakinlerinden İlçemiz şoför esnafılarından Mehmet & Reşit Kara'nın amcaları 1950 doğumlu Almanya emekli olarak Almanya'da ikamet eden 75 yaşında ki Hacı Hasan Durdu Kara yakalanmış oluğu çağımızın hastalığına tedavi gördüğü hastanede 20 Nisan Pazar sabah saat:04. sularında tedavi gördüğü hastanede yenik düşmüştü.

Almanya'nın Hertzen şehrinde vefat eden 75 yaşında 4 çocuk babası Hacı Hasan Durdu Kara'nın cenazesi 21 Nisan Pazartesi Diti Camiinde öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazında burada bulunan dostlarından helallik alınmasının ardından memleketi Trabzon'a uğurlandı.

Hava Muhalefeti Cenazeyi Geciktirdi; Yurdumuz genelindeki ilkbaharın gelmesiyle beraber devam eden ani mevsim olayları yaşandı. Bu ani mevsim olaylarından dolayı yoğun sis nedeniyle cenaze uçakların iniş kalkış yapmamasından dolayı gecikmeler yaşandığı merhum Hacı Hasan Durdu Kara'nın cenaze merasimi 24 Nisan Perşembe günü Şalpaazarı merkez cami avlusunda öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Şalpaazarı Belediyesine ait araç ile Üzümlü mahallesine götürülerek burada ebediyete uğurlandı. Merhumun cenaze merasimine Şalpaazarı Belediye Başkanı Refik Kurukiz başta olmak üzere STK temsilcileri kalabalık halk katılımıyla uğurlandı. Evlattan Babaya Son Bakış; Almanya da geçtiğimiz Pazar günü 75 yaşında vefat eden Üzümlü mahallesinin neşeli siması Hacı Hasan Durdu Kara yaz döneminde Ata toprağı Şalpaazarı'na gelir Buradaki kültür şenlikleri ve düğünleri aileleriyle beraber takip ederdi. Merhumun 1999 doğumlu özürü oğlu Ali Kara'da Babasıyla beraber buralarda bulunurdu. 26 Yaşındaki evlat Ali Kara babasının cenaze merasimine cenaze merasimine özürü aracılığı ön tarafta son defa saf tuttu. Özürü Evladın cenazeye katılanların taziyelerini kabul ettiği sırada ben ön tarafta durarak babamı son defa göreceğim demesi cenazeye katılım sağlayanları da duygulandırdı.

DÜĞÜN DÖNÜŞÜ KAZADA HAYATINI KAYBETTİ



■ MUSTAFA ÖZCAN

Düğün dönüşü kazada hayatını kaybeden muhtar ve amcaoğlu gözyaşları arasında ebediyete uğurlandılar.

Trabzon'un Şalpaazarı ilçesinde gece düğün sonrasında evine dönmek için yola çıkan Güdün Muhtar Mustafa Diner'in kullandığı 61 HJ 730 Plakalı araç kazaya karışmış ve kazada Mustafa Diner ile amcaoğlu Mehmet Diner hayatını kaybetmişti.

Güdün Muhtar Mustafa Diner ve amcaoğlu Mehmet Diner'in cenaze merasimi Güdün Mahallesi Lügütlü Cami'de yapıldı. Cenazede Diner'in yakınlarının ağıtları yürekleri dağıldı. Öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından gerçekleşen yoğun katılımı cenaze merasiminde gözyaşları sel oldu. Cenazeler daha

sonra aynı yerde bulunan asri mezarlıkta defnedildi.

Şalpaazarı'nı yasa boğan trafik kazasında ateş yine düştüğü yeri yakıtı. İlçe merkezinde düğün sonrası evlerine gitmek için çıktıkları yolda geçirdikleri kaza sonucu vefat eden mevcut Güdün muhtar Mustafa Diner 2 erkek, 1 kız olmak üzere toplam 3 evlat babası, aynı araçta bulunan akrabası Mehmet Diner 2 erkek, 2 kız olmak üzere toplam 4 evlat babası idi. 7 evlat babasız kalmış oldu.

Merhumun cenaze merasimine Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Şalpaazarı Belediye Başkanı Refik Kurukiz, Şalpaazarı Kaymakamı Semih Memiş ve MHP Trabzon İl Başkanı Tolgay Sivrikaya ile siyasi parti temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.



İŞKUR'DAN MİNİKLERE GÜVENLİ GELECEK TEMALİ BAYRAM ZİYARETİ

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında hayata geçirilen "Sağlık ve Güvenlik Oyun Kutusu Projesi" okul öncesi öğrencileriyle buluştu.



■ SADIK AYDIN

Proje kapsamında, Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Servet Kaba 22.04.2025 tarihinde Hızırbey İlkokulunu ziyaret etti. Etkinlik kapsamında minik öğrencilerle çeşitli oyunlar oynanarak keyifli anlar yaşandı. Etkinlikte ayrıca İŞKUR tarafından çocuklara yönelik hazırlanan eğitici videolar izletildi. Çocuklar oyunlar ve videolar sayesinde hem eğlendi hem de sağlık ve güvenlik konularında bilinçlendirildi.

Etkinliğin sonunda çocuklara hediyeler dağıtan Servet Kaba, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı da unutmadı. Bayramın anlam ve önemine değinerek "Bugün burada çocuklarımızla birlikte olmak büyük bir mutluluk. Onların gözlerindeki heyecan ve neşe, bizlere her şeyin en güzelini yapma sorumluluğunu bir kez daha hatırlatıyor. Bu tür projelerle onların hem güvenliğini hem gelişimini destekliyoruz. Çocukların hem eğlenip hem öğrenmesini sağlayarak, güvenli ve sağlıklı yaşam bilincini küçük yaşlardan itibaren onlara kazandırmaya çalıştık."

Çocuklarımızın güvende, mutlu ve sağlıklı bir şekilde büyümesi hepimizin ortak hedefi. 23 Nisan, çocuklara armağan edilen eşsiz bir bayramdır. Tüm çocuklarımızın Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı yürekten kutluyorum. Bu güzel etkinlikte emeği geçen okul yönetimimize ve çalışma arkadaşlarıma ayrıca teşekkür ediyorum. Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın her zaman yanındayız." ifadelerini kullandı.



Vatandaş Soruyor Başkan Cevaplıyor da Genç Ağasar'ı Dinledi

■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, vatandaşların belediye hizmetleri hakkında doğrudan bilgi almasını ve sorunlarını birbir iletmesini sağlayacak 'Vatandaş Soruyor Başkan Cevaplıyor' uygulamasına Şalpaazarı ilçesinden başladı.

Kendisine iletilen bütün talepleri tek tek not alan Başkan Genç, "Hizmet için seçildik. Bütün gayretimiz ve imkânlarımızla Şalpaazarı'nda ve tüm ilçelerimizdeki eksikleri gidermek için çalışıyoruz. Bundan şüpheleniz olmasın" dedi.

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Şalpaazarı ilçesinde "Vatandaş Soruyor Başkan Cevaplıyor" programına katıldı. Şalpaazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız ile birlikte ilçe merkezinde vatandaşlarla buluşan Başkan Genç, sorun ve talepleri dinleyerek tek tek not aldı. Ağasar'da bulunmaktan mutluluk duyduğunu belirten Başkan Genç, "Güçlü bir destekle şahsım Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı seçtiniz, teşekkür ediyorum. Bunun karşılığını bu güzel topraklara hizmet olarak getirmek için buradayız. Ağasar'ımız ile ilgili ilçe belediyemizle koordinasyonumuz güzel, uyum içerisinde çalışıyoruz. Yol sorunlarımız var, içme suyu konusunda sıkıntılarımız mevcut. Onları nasıl halledebiliriz noktasında durmadan çalışıyoruz. Ağasar'a ne yapsak yakışıyor, böyle güzel bir yer. Kültürünü ve geleneğini koruyan nadide ilçemiz. Bizim için de özel bir yer. Buranın güzel insanları her geldiğimde bana Ağasar'ı gibi hissettiriyor, çok mutluyum" dedi.

BÜTÜN GÜCÜMÜZLE ÇALIŞIYORUZ; Başkan Genç, vatandaşların güç aldıklarını vurgulayarak, "Vatandaşlarımız geliyor ancak zamanımız yetmiyor. Onun için biz gidelim dedik. Ağasar'ımızdan başladık, daha sonra diğer ilçelerimize de gideceğiz. Muhtarlarımızla, belediye başkanımızla, ilçe başkanımızla görüşüp sorunları öğreniyoruz ancak vatandaşlarımızın taleplerini bizzat kendilerinden dinlemek önemli. Halkımızla dertleşelim, onları dinleyelim istedik. Vatandaşımızın bütün sorunlarının muhatabı hem Büyükşehir Belediyesi hem de Şalpaazarı Belediyesi olarak biziz. Güzel bir şekilde bu hizmet dönemini geçirelim istiyoruz. Bütün imkânlarımızı seferber ederek, sorunları çözmek için elimizden geleni yapacağımızdan endişeniz olmasın. Makamlar gelip geçiyor. Allah güzel hizmetler yapmayı ve güzel hizmetlerle anılmayı nasip etsin. Biz buna talibiz" diye konuştu.

İNŞALLAH STADI YAPACAGIZ; Toplantı sonunda konuşan Başkan Genç şunları söyledi: "Bütün vatandaşlarımızın taleplerini not aldım. Öne çıkan sorunlar, yol ve su sorunu. Sadece 30 mahallemizde değil, mezra, oba ve yaylalarımızda da bu sorunlar mevcut. İlçemizin stadi yok. Yer arayışı sürüyor. İnşallah ilçemize kazandıracağız. Bütün eksiklerle birlikte eğitimdeki sorunları da gidermemiz lazım. Vatandaşlarımızla buluşup, ne istediklerini göz göze bakarak dinledik, istifade ettik. Gecemizi gündüzümüze kattık, hizmetin en iyisini hak eden halkımızın taleplerini yerine getirmek için çalışmaya devam edeceğiz."

Özel Kardelen Trabzon Bakım Merkezine ziyarette bulunduk



■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon Diyanet-Sen Başkan Yardımcısı, Beşikdüzü İlçesi Otogar Cami İmam Hatibi Mehmet Yaşar ve Yerel ve Ulusal BHA & İHA Muhabiri, Şalpaazarı Ses Gazete İmtiyaz sahibi Büyükliman Posta Gazetesi köşe yazarı ve Muhabiri Mustafa Özcan 20 yıllık öncü ve deneyimli kuruluş olarak faaliyetlerine başlayan Trabzon Beşikdüzü Özel Kardelen Bakım merkezi Müdire olarak atanan Serap Dizman'a hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. Özel gereksinimli bireyler bizleri görünce medya olarak bazı sorular sordular bizlerde kendilerini bilgilendirdik onlar mutlu olunca bizde oradan mutlu olarak ayrıldık " Unutmayalım hepimiz birer özürü adayız"

Trabzon Beşikdüzü Özel Kardelen Bakım Merkezi Müdürü olarak çalışan. Bakım Merkezi Müdiresi Serap Dizman bizim için Bakım Merkezimizde her insan değerlidir ilkesiyle görevini idame ettiriyoruz dedi.

Beşikdüzü Özel Kardelen Bakım Merkezi 72 yataklı olup 10 tane de gündüzlü bakımı mevcuttur. Müdire Dizman Bakım merkezimizde Trabzon ağırlıklı olmak üzere, İstanbul, Eskişehir, Sivas, Artvin, Mersin gibi yurdumuzun diğer illerinden de özel gerek-

sinim bireylerimiz bulunuyor. Müdire Serap dahil olmak üzere doktor, psikolog, hemşire gibi aşı, hizmetli olarak 26 personel bulunduğunu belirtildi.

20 yıllık deneyimli Trabzon'da engelli ve ruhsal hastalıkları olan bireylerle yönelik bakım hizmetlerinde öncü kuruluş olarak, özel gereksinimle sevindiklerinize ev konforunda profesyonel bakım sunuluyor.

Özel Beşikdüzü Kardelen Bakım Merkezi Müdürü Serap Dizman ben burada göreve yeni başladım eşim doktor olarak Beşikdüzü Aile Sağlığı merkezinde görev yapıyor. Eşim Rize Pazar Hemşinli ben ise Ana doğumlu-yum ancak bu bölgede görev yapıyorum insanları çok sıcak kanlı olarak gördüm. Bakım merkezimizde bulunan hastalarımız ile günün her saatinde beraber oluyoruz onların sorunlarını çözüme ulaştırıyoruz. Kurumumuzda kalan özel gereksinimli bireylerimiz Trabzonspor'un maçlarına götürüyoruz bay ya da bayan olarak.

Bakım merkezimizde bulunan bireylerden gitmek isteyenlerini 23 Nisan Okul programlarına götürdük, Teferik gezi programlarımız var onların yüzlerinin gülmesi bizi mutlu yapıyor. Önümüzdeki ay içinde Anneler gün

için programlarımız olacak.

Sağlık Hizmetleri; 7/24 profesyonel sağlık ekibi, düzenli sağlık kontrolleri ve özel bakım hizmetleri.

Özel Beslenme Planları; Uzman diyetisyenlerimiz tarafından hazırlanan kişiye özel beslenme programları.

Sosyal Aktiviteler; Müzik, el sanatları, bahçe aktiviteleri ve grup etkinlikleri ile sosyal yaşam destekleri.

Kişisel Bakım; Deneyimli bakım personelimiz ile misafirlerimizin günlük bakım ihtiyaçlarını özenle karşılamalar.

Psikolojik Destek; Uzman psikologlarımız ile düzenli görüşmeler ve terapi seansları .

Konforlu Konaklama; Ev konforunda, özel tasarlanmış odalar ve 24 saat temizlik hizmeti sunuluyor.

Özel Beşikdüzü Kardelen Bakım Merkezi Müdürü Serap Dizman Kimdir ?

Serap Dizman 1972 Adana doğumlu ilk, Orta ve Liseyi Adana'da tamamladı. Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölüm Mezun. Evli 2 Çocuk Annesi 2025 Yılında Özel Beşikdüzü Kardelen Bakım Merkezi Müdürü olarak göreve başladı.



"BÜYÜKLİMAN YÖRESİ EL ELE BİRLİKTE GÜZEL"



Vakfıkebir 1874 FK U-17 Genç Takımı, geçtiğimiz hafta Yeşilköyspor'u mağlup ederek ligin bitimine bir hafta kala şampiyonluğunu ilan etmişti. Beşikdüzüspor'dan anlamlı jest.

Vakfıkebir 1874 FK U-17 Genç Takımı ligin bitimine bir hafta kala Beşikdüzü Yeşilköyspor'u Çarşıbaşı İlçe Stadyumunda oynanan maçta mağlup ederek lig bitimine 1 hafta kala lig şampiyonluğunu ilan etmişti. Bu hafta ligler tamamlandı. Son maçta Beşikdüzüspor'dan Vakfıkebir temsilcisine büyük jest yapıldı.

"BÜYÜKLİMAN YÖRESİ EL ELE BİRLİKTE GÜZEL"

Bu hafta ise Beşikdüzü İlçe Stadyumunda oynanan ligin son müsabakasında Beşikdüzüspor kulübü Vakfıkebir temsilcisine büyük bir jest yaparak takım sahaya çıkarken alkışlar eşliğinde Vakfıkebir U17 takımıyla bütünleştiler. Beşikdüzüspor'un bu jestine karşılık Vakfıkebir 1874 FK takımı oyuncuları Beşikdüzü takımına çiçek takdim ederek karşılık verdiler. Vakfıkebir 1874 FK U-17 Takımı oynanan müsabakada Beşikdüzü SK'yı Tuna, Atakan ve Timur'un gollerıyla 3-2 mağlup etti. Bu sonuçla Vakfıkebir temsilcisi 8 galibiyet ve bir beraberlikle grubunu namağlup lider ve şampiyon olarak tamamladı. Lig şampiyonluğunun ardından Vakfıkebir temsilcisi Trabzon'da bölge şampiyonu olmak için altı takımın mücadele edeceği Play Off'lar-

da mücadele edecek.

"TEŞEKKÜR EDİYORUZ"

Vakfıkebir 1874 FK takımının yöneticileri yaptıkları açıklamada, iki komşu ve dost kulübün karşılaşmasında dostane görüntüler oluşmasının vesile olan Beşikdüzüspor kulübü yö-

neticileri ve alt yapı sorumluları Sn.Güven Can-daş ve Sn. Gökhan Cumhur hocalarımıza çok teşekkür ederiz dediler.

"VAKFIKEBİR 1874 FK U17 ŞAMPİYON TAMAMLADI"

2024-2025 sezonunda A takım ve alt kategorilerde başarılı bir sezon geçiren Vakfıkebir 1874 Futbol Kulübü, A takım bazında 2. Amatör kümede şampiyon olarak bir üst lige 1. Amatör kümeye çıkma başarısı göstermişti. Genç takımlar kategorisinde Vakfıkebir 1874 FK U-17 genç takımı ağabeyleri gibi şampiyonluğa emin adımlarla koştu. Genç takımların mücadele lig hafta sonu oynanan müsabakalarla sona erdi. Vakfıkebir temsilcisi mücadele ligi lider olarak tamamlayarak Trabzon'da yapılacak olan bölge şampiyonluğu için play-off maçları oynayacak. Takımımıza başarılar diliyoruz.



TRABZONSPOR ALTYAPI SEÇMELERİ VAKFIKEBİR'DE YAPILACAK

Trabzonspor Altıyapı seçmeleri Vakfıkebir'de 25 Mayıs 2025 tarihinde Vakfıkebir Suni Çim Saha'da yapılacak. Genç yeteneklerin Trabzonspor altyapısına katılabilmesi için ilk adım atılıyor.

2025 yılında Trabzonspor Altıyapısını güçlendirmek amacıyla ilçe altyapı seçmelerini bir ayağını Vakfıkebir'de düzenleyecek. 2013, 2014 ve 2015 doğumlu oyuncular için büyük bir fırsat sunan bu seçmeler, 25 Mayıs 2025 tarihinde Vakfıkebir Suni Çim Saha'da yapılacak. Vakfıkebir ilçemizdeki genç yeteneklerin Trabzonspor altyapısına kazandırılabilmesi için ilk adım atılıyor.

"VAKFIKEBİR SEÇMELERİ"

Vakfıkebir Öğretmenevi yanındaki Suni Çim Saha'da yapılacak seçmeler 25 Mayıs 2025 tarihinde Saat: 15:30 yapılacak. Bu seçmeler, Vakfıkebir ilçemiz genç yetenekleri için mükemmel bir fırsat. Trabzonspor, altyapı projelerine ilgi göstererek Vakfıkebir'deki genç yeteneklere büyük bir şans sunuyor. Seçmelere katılacak genç yetenekler, isimlerini önceden yazdırmaları gerekmektedir. Seçmeler için kayıt yaptırmak isteyenler, iletişim için Talha Çolakoglu ile iletişime geçerek isimlerini yazdırmaları gerekmektedir. İletişim Telefon numarası : 0546 546 9761 arayabilirler.

Altıyapı Koordinatörü Güngör Şahinkaya, 18 ilçeden gönüllü antrenörlerimizle bir araya gelerek Trabzonspor altyapısını güçlendirmek amacıyla Trabzon'un tüm ilçelerini kapsayan bir oyuncu taraması yapılması konusunda görüş alışverişinde bulundu. Mayıs ve Haziran aylarında gerçekleştirilecek seçmelerle altyapıyı daha

sağlam ve güvenli bir hale getirmek için yeni bir düzenlemeye giderek ilçelerde seçmeler yapacaklarını belirten Güngör Şahinkaya, "Tüm ilçelerimizde 25 Mayıs'ta başlayıp 2 Haziran'da tamamlanacak şekilde yapacağımız tarama ve seçmelerde, ilk aşamada 2013, 2014 ve 2015 doğumlu gençlerimizi altyapıya kazandırmayı hedefledik. Kendi çalıştırıcılarımız ve gönüllü antrenörler ile işbirliği yaparak Trabzonspor'un felsefesine ve amacına hizmet ederek hak eden gençleri Türk futboluna kazandırma amacındayız. Bu çalışmalarımızı Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği Trabzon Şubesi'nin de desteği ile herkese açık bir şekilde yapacağız" dedi.



VAKFIKEBİR CUMHURİYET İLKOKULU İLE 3 YILDA 4 KUPA!

24-25 Nisan tarihlerinde Trabzon'da düzenlenen Minikler Okul Sporları Turnuvası'nda öğrencilerimle birlikte bir kez daha gurur yaşadık.



Antrenör Yavuz Çalış yaptığı açıklamada; Gönüllü ve ücretsiz olarak 3 yıldır çalıştırdığım Vakfıkebir Cumhuriyet İlkokulu'nda bu yıl hem kız hem erkek takımıyla sahadaydık. Minik Kızlar Takımımız Trabzon İl 1.si, İlk kez katıldığımız Minik Erkekler Takımımız ise Trabzon İl 2.si oldu.

Böylece son 3 yılda birlikte şu başarıları elde ettik:

- 2022-2023: Minik Kızlar İl 3.sü
- 2023-2024: Minik Kızlar İl 1.si
- 2024-2025: Minik Kızlar İl 1.si
- 2024-2025: Minik Erkekler İl 2.si

BU BAŞARI ONLARIN, AMA BU GURUR HEPİMİZİN

Bu yıl çifte kupa alarak "duble" yaptık. 3 yılda toplam 4 kupa ile emeğimizin karşılığını almak, çocukların gelişimine katkı sağlamak benim için en büyük ödül. Hepsini yürekten kutluyorum. Bu başarı onların, ama bu gurur hepimizin. Bizlere destek olan İlçe Kaymakamımız, Belediye Başkanımız, Siyasi Parti İlçe Başkanlarımıza, işadamlarımıza, esnafımıza ve katkısı olan herkese teşekkür ediyoruz dedi.

ŞAMPİYON GÜRHAN YARDIM

MUSTAFA ÖZCAN

T23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için Beşikdüzü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Gençlik Hizmetleri Spor Müdürlüğü tarafından ilkokullararası (FUTSAL) salon futbol

turnuvası düzenlendi. Yeni Kapalı Spor Salonunda düzenlenen turnuvaya Akkese İlkokulu, Çeşmeönü İlkokulu, Merkez İlkokulu ve Şehit Öğretmen Gürhan Yardım İlkokulu katıldı. Tek devre lig usulü oynanan ve bir hafta

süren maçlar sonunda son maçta Şehit Öğretmen Gürhan Yardım İlkokulu, Merkez İlkokulu'nun 3-2 mağlup ederek şampiyon oldu. Şampiyonluk sonrası düzenlenen törende turnuvaya katılan 4 takıma da kupa ve madalyalar

İlçe Milli Eğitim Müdürü Ziya Durmuş, İlçe Spor Müdürü Köksal Kocaman, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Ercan Gümüş ve İlçe Nüfus Müdürü Kemal Bahadır tarafından verildi. Tören, toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

